
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 62/2010 

(2010. gada 11. jūnijs), 

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertificēšana) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kurā grozījumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo 
Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1) Līguma II pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2009. gada 24. aprīļa Lēmumu 
Nr. 43/2009 ( 1 ). 

(2) Līgumā jāiekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 13. jūlija Direktīva 2009/62/EK par 
stiprinājuma vietu pakaļējās numura zīmes uzstādīšanai divriteņu vai trīsriteņu mehāniskajiem trans
portlīdzekļiem (kodificēta versija) ( 2 ). 

(3) Līgumā jāiekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 13. jūlija Direktīva 2009/79/EK par 
divriteņu mehānisko transportlīdzekļu līdzbraucēja roku turekļiem (kodificēta versija) ( 3 ). 

(4) Līgumā jāiekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 13. jūlija Direktīva 2009/80/EK par 
divriteņu vai trīsriteņu mehānisko transportlīdzekļu vadības ierīču, signalizatoru un indikatoru iden
tifikāciju (kodificēta versija) ( 4 ). 

(5) Ar Direktīvu 2009/62/EK atceļ Padomes Direktīvu 93/94/EEK ( 5 ), kas ir iekļauta Līgumā un tāpēc ir 
atceļama saskaņā ar Līgumu. 

(6) Ar Direktīvu 2009/79/EK atceļ Padomes Direktīvu 93/32/EEK ( 6 ), kas ir iekļauta Līgumā un tāpēc ir 
atceļama saskaņā ar Līgumu. 

(7) Ar Direktīvu 2009/80/EK atceļ Padomes Direktīvu 93/29/EEK ( 7 ), kas ir iekļauta Līgumā un tāpēc ir 
atceļama saskaņā ar Līgumu, 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Līguma II pielikuma I nodaļu groza šādi. 

1. Nodaļas 45.i punktu (Padomes Direktīva 93/29/EEK) aizstāj ar šādu punktu: 

“32009 L 0080: Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 13. jūlija Direktīva 2009/80/EK par 
divriteņu vai trīsriteņu mehānisko transportlīdzekļu vadības ierīču, signalizatoru un indikatoru identifi
kāciju (kodificēta versija) (OV L 202, 4.8.2009., 16. lpp.).”

LV L 244/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.9.2010. 

( 1 ) OV L 162, 25.6.2009., 20. lpp. 
( 2 ) OV L 198, 30.7.2009., 20. lpp. 
( 3 ) OV L 201, 1.8.2009., 29. lpp. 
( 4 ) OV L 202, 4.8.2009., 16. lpp. 
( 5 ) OV L 311, 14.12.1993., 83. lpp. 
( 6 ) OV L 188, 29.7.1993., 28. lpp. 
( 7 ) OV L 188, 29.7.1993., 1. lpp.



2. Nodaļas 45.l punktu (Padomes Direktīva 93/32/EEK) aizstāj ar šādu punktu: 

“32009 L 0079: Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 13. jūlija Direktīva 2009/79/EK par 
divriteņu mehānisko transportlīdzekļu līdzbraucēja roku turekļiem (kodificēta versija) (OV L 201, 
1.8.2009., 29. lpp.).” 

3. Nodaļas 45.q punktu (Padomes Direktīva 93/94/EEK) aizstāj ar šādu punktu: 

“32009 L 0062: Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 13. jūlija Direktīva 2009/62/EK par 
stiprinājuma vietu pakaļējās numura zīmes uzstādīšanai divriteņu vai trīsriteņu mehāniskajiem trans
portlīdzekļiem (kodificēta versija) (OV L 198, 30.7.2009., 20. lpp.).” 

2. pants 

Direktīvu 2009/62/EK, 2009/79/EK un 2009/80/EK teksts īslandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē 
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, ir autentisks. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2010. gada 12. jūnijā, ja EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti visi paziņojumi 
saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*). 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2010. gada 11. jūnijā 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

Alan SEATTER

LV 16.9.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 244/9 

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


